

# **KFJ Holding ApS**

Nelikevej 1, 8500 Grenaa

CVR-nr. 36 48 51 91

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

---

Klaus Fischer Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KFJ Holding ApS Nellikevej 1 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 36 48 51 91
	Stiftet: 29. december 2014
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Klaus Fischer Jørgensen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8.759 kr. mod -11.796 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.137.376 kr. mod 246.861 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.759</b>	<b>-11.796</b>
Indtægt af kapitalinteresse	2.050.000	200.000
Finansielle indtægter	126.009	61.475
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.256	-1.080
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.161.994</b>	<b>248.599</b>
2 Skat af årets resultat	-24.618	-1.738
<b>Årets resultat</b>	<b>2.137.376</b>	<b>246.861</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	1.937.376	246.861
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.137.376</b>	<b>246.861</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresse	80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	80.000	80.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	325.000	100
Periodeafgrænsningsposter	5.520	0
Tilgodehavender i alt	330.520	100
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.762.521	277.782
Værdipapirer i alt	1.762.521	277.782
Likvide beholdninger	359.813	12.123
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.452.854</b>	<b>290.005</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.532.854</b>	<b>370.005</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.220.956	283.580
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.500.956</u></b>	<b><u>363.580</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	5.000
Selskabsskat	22.514	1.425
Anden gæld	1.384	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.898</u>	<u>6.425</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>31.898</u></b>	<b><u>6.425</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.532.854</u></b>	<b><u>370.005</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	36.719	0	116.719
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>246.861</u>	<u>0</u>	<u>246.861</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	283.580	0	363.580
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.937.376</u>	<u>200.000</u>	<u>2.137.376</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>2.220.956</u></b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>2.500.956</u></b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	5.256	1.080	
	<b>5.256</b>	<b>1.080</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	24.618	1.738	
	<b>24.618</b>	<b>1.738</b>	
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>	
<b>3. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2021	80.000	80.000	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
DB Norddjurs ApS under frivillig likvidation,	50 %	790.145	3.209.910
		<b>790.145</b>	<b>3.209.910</b>

## 4. Andre værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdien ultimo regnskabsåret på børsnoterede værdipapir udgør pr statusdagen t.kr. 1.763.  
 Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen er t.kr. 108.  
 Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet på egenkapitalen udgør t.kr. 0.

## Noter

---

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabets har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### **6. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
